

# OBJEDNÁVKA

č. **10/2020**

<b>Odberateľ:</b> Obec Ratnovce 921231 Ratnovce č. 152 IČO: 00011002 DIČ: 2020535407 Bankové spojenie: VÚB účet: SK58 0200 0000 0000 14529212  telefón: 033/7737 107 email: ou@obec-ratnovce.sk	<b>Dodávateľ:</b> Maliarstvo PN Jozef Prištic Valova č. 32 921 01 Piešťany  IČO: 45618771 DIČ: 1045505351 IČ DPH: SK1045505351
--	--

Platobné podmienky: prevodom	Dátum vystavenia: 06.05.2020
Doprava: vlastná	Termín dodania: 15.05.2020

Objednávame si maliarske a natieračské práce do MŠ  
na základe vypracovanej ponuky zo dňa 05.05.2020

Obec Ratnovce  
Ratnovce 152  
921 231



Rozmery miestností:				
Miesto:	Dĺžka:	Šírka: (výška)	Kusov:	SPOLU:
<b>Kuchynka</b>				
Strop	4,47 bm ×	4,00 bm ×	1 ks =	17,89 m <sup>2</sup>
Steny	8,47 bm ×	1,14 bm ×	2 ks =	19,37 m <sup>2</sup>
	Sokel	10,14 m <sup>2</sup>	<b>SPOLU =</b>	<b>37,25 m<sup>2</sup></b>
<b>Chodba</b>				
Strop	5,39 bm ×	5,00 bm ×	1 ks =	26,94 m <sup>2</sup>
Steny	10,39 bm ×	2,55 bm ×	2 ks =	53,04 m <sup>2</sup>
	Sokel	11,27 m <sup>2</sup>	<b>SPOLU =</b>	<b>79,97 m<sup>2</sup></b>
<b>Kancelária</b>				
Strop	4,00 bm ×	2,00 bm ×	1 ks =	8,00 m <sup>2</sup>
Steny	6,00 bm ×	2,54 bm ×	2 ks =	30,48 m <sup>2</sup>
			<b>SPOLU =</b>	<b>38,48 m<sup>2</sup></b>
<b>WC len strop</b>				
Strop	4,00 bm ×	2,00 bm ×	1 ks =	8,00 m <sup>2</sup>
			<b>SPOLU =</b>	<b>8,00 m<sup>2</sup></b>
<b>Chodba len sokel</b>				
steny	24,43 bm ×	1,30 bm ×	1 ks =	31,76 m <sup>2</sup>
			<b>SPOLU =</b>	<b>31,76 m<sup>2</sup></b>

Sumár:				
Popis:	Množstvo:	Sadzba:	SPOLU:	
Zakryvanie podláh igelitom, alebo papierom	85,25 m <sup>2</sup> ×	1,00 € =	<b>85,25 €</b>	
Oleповanie, zakryvanie a čistenie konštrukcií, presuny hmôt, upratovanie, odvoz a likvidácia odpadu	7,82 hod ×	8,00 € =	<b>62,55 €</b>	
Akrylovanie prasklín, okien a zárubní - do Ø 4mm, demontáž a montáž líšť	82,15 bm ×	1,00 € =	<b>82,15 €</b>	
Odstránenie nesúdržnej maľovky, opravy a vysprávkvy	5,21 hod ×	8,00 € =	<b>41,70 €</b>	
Izolácia zatečených miest a presvitajúcich fľakov	5,00 m <sup>2</sup> ×	4,00 € =	<b>20,00 €</b>	
Penetrácia stropu a stien	163,71 m <sup>2</sup> ×	0,80 € =	<b>130,96 €</b>	
Maľovka 2x Jupol Classic - biely	163,71 m <sup>2</sup> ×	2,00 € =	<b>327,41 €</b>	
Styk dvoch farieb - nameranie laserom, oleповanie, obrezávanie soklu	36,00 bm ×	0,50 € =	<b>18,00 €</b>	
Náter trubiek do Ø 40mm	1,50 bm ×	2,50 € =	<b>3,75 €</b>	
Striekacie radiátorov - 15 rebrový	15 ks ×	2,00 € =	<b>30,00 €</b>	
	<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>=</b>	<b>801,78 €</b>	
	<b>DPH 20%</b>	<b>=</b>	<b>160,36 €</b>	
	<b>SPOLU S DPH</b>	<b>=</b>	<b>962,13 €</b>	



  
 Mgr. Daniela Sigetová  
 starostka obce